[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                                           № ______

п. Печенга
Об утверждении схем границ прилегающих

территорий муниципального образования

городское поселение Печенга Печенгского

 района Мурманской области к организациям

и (или) объектам, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 18.12.2014 года № 209 «О мерах по реализации  Постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. В Управление по лицензированию Мурманской области направить информацию не позднее 7 дней со дня подписания настоящего Постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  подписания.
4.  Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
ВрИО главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                            Н. Г. Жданова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела ЗиО                                ______________ Малюкова Ю. С.

Юрисконсульт администрации                  ______________ Гуцал Е. С.
исп. Андреева Н. Н.

8(81554) 76-488

Рассылка – 4 экз.: 1-дело, 1-прокуратура, 1- Управление по лицензированию Мурманской области, 1-юрисконсульт администрации.